PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS nº 01/2021
EDITAL Nº 08/2021, DE 10 DE MAIO DE 2021.

Constantino Orsolin, Prefeito Municipal de Canela, no uso de atribuições legais, torna
público o presente edital para:

I- DIVULGAR os gabaritos preliminares da prova online da Seleção Pública destinada
às  vagas  de  ESTÁGIO  EM   NÍVEL,  TÉCNICO  E  MÉDIO  E  SUPERIOR,
conforme Anexos I e II.

II- RATIFICAR   que,  estudantes  interessados  em  interpor  recurso  deverão  fazê-lo
conforme disposições do ítem  6. do edital de abertura 05/2021.

II-  Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 10 de maio de 2021.

Constantino Orsolin
Prefeito Municipal

Revisado:

Luiz Fernando Tomazelli
Procuradora Geral do Município

Registre-se e Publique-se.

Marcelo Vargas Savi
Secretário Municipal de Governança, Planejamento e Gestão

CIEE-RS

ANEXO I

NÍVEL
MÉDIO E
TÉCNICO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

C A D C B B E D C A

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

C D A D E A B E B A

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

D A C C E B D A E C

    ANEXO II

NÍVEL SUPERIOR

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

D C B E C D A C D A

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

D A D C C A C E D B

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

E B A D C A E B D E